様式２（主催者報告用）
年    月    日

福岡県人づくり・県民生活部
私学振興・青少年育成局青少年育成課長 殿

団体名

代表者（職名・氏名）

福岡県非行防止・ネット適正利用地域ミーティング実施報告書

 下記のとおり非行防止・ネット適正利用地域ミーティングを実施しましたので報告します。

記

開    催    日     年    月    日 （   ）

開催場所

名   称

所 在 地

行   事   名   称

参    加    者
      人   （うち子ども        人）

           ※参加者に子どもがいる場合

講   師   氏   名

講   演   時   間        ：         ～        ：          （     分間 ）

講  演  の  内  容

添   付   資   料
次の資料があれば添付してください
□ 学習会当日の資料 □参加者ｱﾝｹｰﾄ結果（概要で可）

講演全般について

気になる点やご意見等ありましたら記入ください

【報告先】

FAXの場合 ０９２－６４３－３３８９（送信票は不要です。報告書のみ送信してください。）

郵送の場合  〒８１２－８５７７ 福岡市博多区東公園７－７ 「福岡県青少年育成課 支援係」

Emailの場合 seisho@pref.fukuoka.lg.jp （件名に「ミーティング実施報告書」と記載してください。）